روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی صبح ایران • صاحب امتیاز و مدیرمسئول: مهدی رحمانیان
نشانی: میدان قاضی، خیابان بهرام مصیری، پلاک ۲۲ • تلفن: ۵۴ و ۸۸۹۳۶۲۷۰ • نمابر: ۸۸۹۲۵۴۶۷
تلفن آگهی‌ها: ۸۶۰۳۶۱۱۹ • تلفن امور آگهی‌های شهرستان‌ها: ۷-۴۴۰۱۹۸۰۵ • تلفن امور مشترکین: ۸۸۹۰۲۵۴۸
توزیع: شرکت پیام‌رسان سبز
تلفن: ۶۶۲۸۷۳۴۴ • چاپ: صمیم
تلفن: ۴۴۳۲۳۲۲۵

www.sharghdaily.ir

سه‌شنبه ۱۰ مرداد ۱۴۰۲ • ۱۴ محرم ۱۴۴۵ • ۱ آگوست ۲۰۲۳ • سال بیستم • شماره ۴۶۱۵ • ۱۲ صفحه
اذان ظهر تهران ۱۲:۱۱ • اذان مغرب ۱۹:۲۹
اذان صبح فردا ۳:۳۶ • طلوع آفتاب ۵:۱۳

سخت

دیالوگ روز

نور زمستانی - اینکمار برگمان - ۱۹۶۳

گمش توماس (بیورنستراندا)؛ من زمانی رؤیاهای بزرگی در سر داشتم. می‌خواستم مُهر خودم رو به دنیا بزنم.